



Év végi beszámoló 2025

Doma Csenge

Egyetemi Hallgatói Önkormányzat Elnöki Kabinet Rendezvényszervező referens

Tisztelt Küldöttgyűlés!

A Nemzeti Közzolgálati Egyetem Hallgatói Önkormányzat Alapszabály 12. § (7) d) pontja alapján a Küldöttgyűlés kizárólagos hatáskörébe tartozóan dönt az EHÖK tisztségviselői kötelező éves beszámolóinak elfogadásáról. Ennek értelmében a következőkben kívánom részletezni, és szíves megismerésre bocsátani a 2025-ös év során mutatott tevékenységemet.

2024. novemberében a Küldöttgyűlés bizalmat szavazott számomra, így 2025. januárjától látok el az EHÖK Elnöki Kabinet Statútumába foglalt rendezvényszervező referens munkájához rendelt, és az azon túli feladatokat. Mivel az előző év novemberétől igyekeztem aktívan jelen lenni a mindennapi működésben, valamint a széleskörű betanításom is idő előtt megtörtént Rybár Petra Réka elnök kisasszony által, így bátran merem mondani, hogy csupán kisebb zökkenőkkel, de sikeresen kezdtem meg munkámat.

Rendezvények

Rendezvények tekintetében nagy újításnak számított az E-rendezvény bevezetése, felváltva a korábbi években megszokott papíralapú bejelentést. Szerencsésnek mondhatom magam, mivel a 2024-es év utolsó hónapjaiban itt töltött idő alatt volt lehetőségem elsajátítani a régi adminisztrációs formát is, hiszen a karokat és az EHÖK-öt érintő év eleji események bejelentésében már decemberben szerepet vállaltam. Ezáltal kialakult egy viszonyítási alapom, mely segített megérteni az új rendszer működését, annak változásait. A kezdeti rendszerhibáktól és a meghosszabbodó bejelentési folyamatoktól eltekintve egy jól átlátható rendszer került bevezetésre. A fejlesztéssel kapcsolatos javaslatokat folyamatosan továbbítottam az illetékes kollégák számára. Bízom abban, hogy a jövőben lehetőség nyílik pontosabb szűrési funkciókra, szélesebb körű tájékoztatásra a kari ellenőrök számára, ezzel is megkönnyítve az EHÖK rendezvényszervező referens munkáját.

A tapasztalat azt mutatta, hogy elengedhetetlen a kari rendezvények állapotának napi szintű nyomonkövetése annak érdekében, hogy a tervezett események sikeresen





NEMZETI KÖZSZOLGÁLATI EGYETEM

EGYETEMI HALLGATÓI ÖNKORMÁNYZAT

megvalósulhassanak. Az idei évben igyekeztem minél szorosabban együttműködni a kari részönkormányzatok rendezvényes kollégáival, így szinte az összes esetben sikerült a maximumot kihozni és a hallgatói érdekeket szem előtt tartani. Az év során több választmányon belül személyi változás történt, így több ízben is megtapasztalhattam, hogy milyen egy átadást-átvételt felügyelni. Az esetleges hiányosságokat megpróbáltam pótolni az új kollégák tudásában, a nap szinte bármely órájában rendelkezésre álltam kérdés esetén. Köszönöm azoknak, akik mertek kérdezni, még akkor is, ha azt már korábban is megválaszoltam. A havi rendszerességgel rendezvényes megbeszélések is ezt a célt szolgálták, egyrészt úgy, hogy lehetőség volt visszajelzést adni a karokat érintő történésekről, valamint nekem is lehetőségem volt személyesen tájékoztatást adni a mindenkit érintő fontos és megjegyzendő információkról. Ezen alkalmakkor kitértem a tapasztal típushibákra, kihangsúlyoztam a bejelentési határidőre vonatkozó köteleességeket, hogy ezek minél jobban és minél többször rögzüljenek. Ezeket a megbeszéléseket sikeresként könyvelném el, hiszen rengetegszer nyílt ki egy-egy téma kapcsán a kör, így a kollégák joggyakorlatokat, ötleteket tudtak egymással megosztani.

Nem szeretnék azonban szó nélkül elmenni a nehézségek mellett sem, hiszen vallom, hogy ezekből tudunk építkezni és tanulni. Ahogy korábban említettem, az E-Rendezvény bevezetésével jelentősen meghosszabbodott a bejelentési folyamat, hiszen a szükséges aláírások előtt is egy többlépcsős kitöltési és ellenőrzési szakaszon kell átjutni. Ehhez elengedhetetlen, hogy a rögzítő, a kari ellenőr, valamint a jóváhagyó felek is naprakészen végezzék feladatukat. Sajnos többször tapasztaltuk, hogy a termek nem lettek időben visszaigazolvva, ezért akár hetekre megállt a folyamat, így ellehetetlenült a rendezvény szabályoknak megfelelő bejelentése, a hozzá kapcsoló beszerzés lefolytatása. Ennek érdekében kiemelten fontos lenne, hogy a bejelentés megkezdése ne legyen az utolsó pillanatra hagyva, hiszen úgy ezen problémák már nem orvosolhatók. Nem mellékes az sem, hogy a kari rendezvényes kollégák időben elvégezzék a kitöltéseket, az esetleges adatszámításokat. A legtöbb problémás esetben azt tapasztaltam, hogy a hiányos, nem megfelelő kommunikáció miatt ütköztünk akadályba. Úgy gondolom, hogy ezek kellően meg lettek beszélve minden alkalommal, hiszen felelősségemet éreztem abban, hogy gördülékeny munkafolyamatot tarthassunk fent. Bár még nem működik minden olajozottan, de hiszem azt, hogy ez a jövőben csak jobb lehet, és az idei évben sikerült megalapoznunk közös erővel egy sikeres együttműködést a hallgatói rendezvények



EHOK@UNI-NKE.HU



1089 BUDAPEST ORCZY ÚT 1. ORCZY ÚTI KOLLÉGIUM F02



érdekében.

Mindamellet, hogy kapcsolatot tartottam a részönkormányzati képviselőkkel, szoros viszonyt sikerült kialakítanom több egyetemi szervezeti egységgel egyaránt. Kiemelném a Kommunikációs és Program Igazgatóságot (továbbiakban: KPI), különösen a Rendezvény és Program Iroda munkatársait, akikkel mindennapossá vált a kommunikáció annak érdekében, hogy sikeres rendezvényeket bonyolíthassunk le. Az én szerepemet leginkább egy összekötő hídhoz tudnám hasonlítani, hiszen a részönkormányzatok és a KPI között közvetítő funkciót töltöttem be. Több alkalommal jártam közben azért, hogy változatlan minőségben valósulhassanak meg az események. Számtalanszor tanúsítottak felénk rugalmasságot a munkatársak, viszont ennek fenntartása kölcsönös tiszteleten, egyenességen és precíz munkavégzésen alapult, és bízom abban, hogy ez a jövőben is hasonlóképp lesz.

Kiemelt rendezvények

Az EHÖK szervezésében megvalósuló kiemelt rendezvények különös helyet foglalnak el a szívemben. Első nekifutásra a Gyűűavatóval ismerkedhettem meg, melynek leginkább a gyakorlati megvalósításában vettem részt. Ez magába foglalta az NKOH bejelentést, a helyszínberendezés előzetes egyeztetését, a protokoll meghívottak nyilvántartását együttműködve a KPI-vel, a gyűűük leszámolásában való segítségnyújtást, a rendezvény helyszíni koordinálást. Idén újdonságnak számított a selfiebox szolgáltatás, akik maximálisan eleget tettek az elvartaknak, így egy hosszútávú együttműködés bontakozott ki.

A Gólyatábor munkálatait nem lehet elég korán elkezdni, azonban úgy gondolom, hogy egy sikeresen megszervezett, átgondolt, és lebonyolított négy napot tudhatunk magunk mögött. Már a tavasz folyamán megkezdődött a tematika kidolgozása a kari részönkormányzatokkal karöltve, mely az eszközök és díszlettervek formájában testesült meg az én feladataim között. Számos egyeztetést folytattam a karokkal annak érdekében, hogy minden szükséges termék rendelkezésükre álljon. A szükséges beszerzések néhány apró esetet leszámítva maximálisan teljesültek. Az idei évben Rózsa István Ádámmal gondoskodtunk a Gólyatábor ideje alatt a raktár rendben tartásáról, az eszközök nyilvántartásáról, a kari szervezők részére bocsátásáról. Mindezt egy hosszú folyamat előzte meg még itt Budapesten, hogy egy átlátható rendszert alakíthassunk ki.





NEMZETI KÖZZOLGÁLATI EGYETEM

EGYETEMI HALLGATÓI

ÖNKORMÁNYZAT

Szintén az én feladatom volt az EHÖK sorverseny lebonyolítása is, amely előkészítése már jóval korábban megkezdődött. Úgy vélem, hogy az idei évben csupán kisebb csúszással, de maximálisan teljesítettük ezt, valamint a hallgatói visszajelzések is ezt támasztották alá. Ennek ellenére azonban érdemesnek tartom a jövőben az igények szerint újragondolást a sportprogramokkal egyetemben, hogy egy még inkább integrált összegyetemi programot biztosíthassunk.

A Gólyatábort megelőzően 4 napon át szakmai felkészítőt tartottunk a mentoroknak és szervezőknek, mely során kitértünk minden olyan területre, amely releváns lehet számukra a Tatán töltött idő alatt. Emellett célunk volt a csapatépítés is, amely a kocsmatúra és kötetlen programok alatt maximálisan megvalósult.

Az idei Gólyabál nagy kihívást jelentett számomra, hiszen olyan részekben is részt vettem, amikbe eddig nem feltétlenül volt belelátásom. Igyekeztem segíteni Epresi Ádám beszerzési referens munkáját a közbeszerzési eljárások során, mely rengeteg tapasztalatot adott a gyakorlatban, amiket a jövőben hasznosítani tudok. Úgy gondolom, hogy a közös munkánk eredményes volt a sok fáradtság ellenére is. A szervezeti egységekkel és a szolgáltató partnerekkel való napi szintű kapcsolattartás hozzájárult a rendezvény sikeréhez. Emellett feladataim közé tartozott a helyszínbejárást követő berendezés felügyelete, a levezetési terv elkészítése, a protokoll számára történő meghívók előkészítése együttműködve Sass Martin grafikai referenssel, valamint a rendezvény lebonyolításának koordinációja az EHÖK Kabinet tagjaival kézenfogva. Mi sem bizonyítja jobban a sikerességet, mintsem a több mint 1200 eladott belépőjegy, valamint a pozitív hallgatói visszajelzések.

Saját szervezésű rendezvények

Az idei évben több EHÖK szervezésű rendezvény került megrendezésre, amely szervezéséért és lebonyolításáért is feleltem. A Lakodalmas Parti az akkori gazdasági helyzetre való tekintettel kisebb keretből valósulhatott meg, viszont látva az érdeklődők számát úgy gondolom, hogy a célját idén is elérte.

2025-ben két alkalommal is megrendeztük a Borkóstoló Estet, amely egy visszatérő újdonságként hatott, hiszen utoljára 2022-ben volt hasonló hallgatói esemény. Mindkét alkalommal percek alatt beteltek a helyek, így teltházas borkóstolókat tartottunk továbbra is baráti áron a Magyar Bor Intézettel együttműködve.





NEMZETI KÖZSZOLGÁLATI EGYETEM

EGYETEMI HALLGATÓI ÖNKORMÁNYZAT

A Vers-, novella- és fotópályázat Szabadnak lenni tematikával került meghirdetésre. Idén ezen rendezvényünkön is rekordot döntöttünk, hiszen eddig soha nem látott nevezés futott be szebbnél szebb pályázatokkal. A megnyitót és eredményhirdetést egy színvonalas előadás egészítette ki a Ludovika Egyetemi Színpad közreműködésével.

Tájékoztató alkalmakból sem volt hiány, hiszen a felsőéveseknek egy, míg az elsőéves hallgatónak három kollégiumi jelentkezést támogató előadást tartott Deák Melinda Zóra gazdasági elnökhelyettes és Bognár Kata kollégiumi elnökhelyettes. Az én munkám ebben az esetben a bejelentéseket érintette.

Az év során két alkalommal tartottuk meg szervezetfejlesztő hétvégénket, melyek célja a választmányok szakmai utánpótlása, tudásuk bővítése. Tavasszal Nagy Máté Gergellyel, ősszel Rózsa István Ádámmal kaptam meg ezen rendezvények megszervezését feladatul. Mindkét alkalommal igazodtunk az igényekhez, valamint saját tapasztalatainkhoz, hiszen széles körben láttuk azt, hogy mely területeket szükséges megerősíteni.

A Hallgatói Önkormányzatok Országos Konferenciája (továbbiakban: HÖÖK) a 2025-ös évben számos alkalommal kezdeményezett közös rendezvényeket, melyekből több is megvalósult. A tavasz folyamán külső helyszínen bonyolítottuk le a QuizMania kvízsortozat egyik fordulóját, ahol 5 csapat mérettette meg tudását tematikus blokkokban.

Májusban Az Egyetem ilyen hallgatói fórumnak adtunk otthont, melynek célja a felsőoktatásban részt vevők véleményének becsatornázása az országos hallgatói érdekképviselő számára. Hasznos és releváns megfigyelések születtek, valamint a mi oldalunkról is tájékoztatást tudtunk nyújtani az egyetemi működésről.

Az Egészségedre! Egészségtervező program egy kitelepülés formájában valósult meg, mely során orvostanhallgatók és szakemberek végeztek az érdeklődőkön széleskörű vizsgálatokat és adtak képet az egészségi állapotukról.

Kari rendezvények

A kari részönkormányzatok a 2025-ös év során több mint 60 rendezvényt szerveztek, melyek adminisztratív felügyelete volt a feladatom. Ezeket megelőzte éves és negyedéves rendezvénynaplár összesítése és pénzügyi ellenőrzése Deák Melinda Zórával. A rendezvénybejelentések során kari ellenőri szerepet töltöttem be, amely a gyakorlatban azt jelentette, hogy minden beérkezett igény közvetlenül hozzám került, így csak az én





engedéllyemmel mehetett tovább teremjövahagyásra és szakmai ellenőrzésre. Sokesetben volt szükséges a módosításra visszaküldés, viszont a típushibák lassan, de biztosak kikoptak a gyakorlatból, így már gördülékenyebb a folyamat. Az engedélyezett rendezvények bejelentőinek iktatása és aláírási útra bocsátása szintén a feladataim közé tartozott, amely folyamatos párbeszédet igényel a szervezeti egységekkel, hogy minél gyorsabban történhessen meg a véglegesítés, és kezdődhessen el a rendezvények kommunikációja.

Beszerezések

Az idei év talán legnagyobb kihívását a rendezvényekre történő beszerzések és a Gazdasági Hivatallal (továbbiakban: GH) történő közös munka jelentették. Az előző évben történő módszerváltás után a beszerzések lebonyolítása a Campus XXI. Szolgáltató Nonprofit Kft.-től átkerült a saját hatáskörünkbe, amely plusz adminisztrációs feladatot és több erőforrást igényelt az EHÖK Kabinet részéről. Év elején feladatom volt a 2024. utolsó negyedéves költséges rendezvények NKOH felé történő adatszolgáltatása, mely során felmerültek olyan problémák, amiket az újévben már tapasztaltan kerültünk el. Ahogy az ismert, az első negyedévben nem volt lehetőségünk sem nekünk, sem pedig a kari részönkormányzatok számára költséggel járó rendezvények tartására, így rugalmas és kreatív megoldásokat kellett kitalálni, amely maximálisan teljesült. A második negyedévben szerencsésen folytathattunk le beszerzéseket, amelyeket nagyban elősegítette az, hogy minden rendezvénybejelentés kellően időben megtörtént, az eszközigények megfelelően le voltak adva. Epresi Ádámmal együttes munkával készítettük el a szükséges dokumentációkat a GH felé, így minden kar megkapta a számára szükséges termékeket, amely hozzájárult a rendezvények sikeréhez. Sajnos az év folyamán több előre nem látott problémát kellett orvosolunk a GH iránymutatása alapján, amely jelentős többletmunkát igényelt Ádámtól és tőlem egyaránt. A harmadik- és negyedik negyedév során megmutatkoztak azon nehézségek, amelyekre a korábbi időszakokban nem tudtunk felkészülni, hiszen azok nem merültek fel. Sajnos a legégetőbb problémát az jelentette, hogy a rendezvények nem lettek időben bejelentve, így a véglegesítés után nem maradt elegendő idő a beszerzési dokumentálás elkezdésére sem, nemhogy a beszerzés lebonyolítására. Úgy gondolom, hogy ennek megoldása abban rejlik, hogy minden negyedév első heteiben megtörténik a bejelentés, így erre a későbbiekben nem kell várni. Szintén plusz munkát igényelt a GH-val történő napi szintű kapcsolattartás azért, hogy az





NEMZETI KÖZSZOLGÁLATI EGYETEM

EGYETEMI HALLGATÓI ÖNKORMÁNYZAT

aktákat időben megkapjuk. Ezek olyan láthatatlan, de annál fárasztóbb feladatok voltak, amelyek a kari rendezvények megvalósítása érdekében voltak indokoltak. Bízom abban, hogy a tapasztalatokból tanulva sikerül egy stabil rendszert kialakítani a jövőben, amely biztosítani tudja az igényeket anélkül, hogy az bárki számára is hátránnyal járjon.

Egyebek

Nagy Máté Gergely leköszönése után hozzám került a Hallgatói Jogorvoslati Bizottságban való hallgatói tagság. Június óta számos ülésen vettem részt, melyek során többek között kollégiumi elhelyezésről, kreditátvitelről, kedvezményes tanulmányi rend ügyekben döntöttünk. Úgy vélem, hogy a bizottság minden esetben helyesen határozott köszönhetően annak, hogy alapos szabályzatismerettel és a hallgatói érdekek szem előtt tartásával jártunk el.

A Nemeskürty István Tanárképző Kar hallgatói képviseletéből is kivettem a részem, márciustól októberig az Ideiglenes Kari Tanács hallgatói tagjaként láttam el munkámat. A tavaszi félév folyamán számos felkészítő alkalmat tartottunk a portfóliós területekről a Képviseleti Bizottság számára, azonban annak tagjai nem vállaltak szerepet a megalakuló részönkormányzat munkájában. Ennek ellenére a jelenlegi választmány rendezvényszervező referense számára is megtörtént a kellő felkészítés, a támogatásuk azóta is töretlen.

Szeptember óta szenátusi helyettesítő tagként veszek részt a Szenátus ülésein, amennyiben helyettesítésre van szükség.

Az év során igyekeztem kivenni a részem egyéb feladatokból is. Két parkolási pályázati eljárásban, valamint egy év végi ösztöndíj bírálásban segédkeztem legjobb tudásom szerint.

Egyetemi projektből sem volt hiány, hiszen Fejlesztési Rektorhelyettes Úr kérése és iránymutatása alapján szerepet vállaltunk a Kabinet több tagjával a 2026-2030-as Intézményfejlesztési Terv kidolgozásában.

Fontosnak tartom, hogy minél szélesebb körben képviselhessük egyetemünket, így az év során megjelentünk az Educatio Kiállításon, a Pont Ott Party-n, a Tranzit Fesztiválon, valamint a BrainBar rendezvényen is kitelepültünk. Mindezek maradandó élmények és nagyszerű lehetőségeknek bizonyultak. A HÖÖK szervezésében megvalósuló





NEMZETI KÖZZSOLGÁLATI EGYETEM

EGYETEMI HALLGATÓI

ÖNKORMÁNYZAT

Közgyűléseken és Szabadegyetemen is volt lehetőségem részt venni, és jó kapcsolatokat kialakítani más intézmények képviselőivel.

Összegzés

Jelen beszámolóban igyekeztem összefoglalni és bemutatni az elmúlt egy évben tanúsított munkámat, melyet maradéktalanul nem is, de körvonalazni úgy gondolom, hogy sikerült. Azt gondolom, hogy egy transzparens, támogató és őszinte kapcsolatot alakítottam ki a választmányok tagjaival, így bízom abban, hogy senkiben sem maradt rosszérzés a munkámmal kapcsolatban. Mint eddig, most is szívesen kiegészítem szóban a leírtakat, amennyiben erre igény van.

Végül szeretném röviden megköszönni az EHÖK Kabinet tagjainak a támogatást, a választmányoknak pedig a sikeres együttműködést. Köszönöm továbbá a bizalmat, a jövőben bár más szerepben, de ugyanazokkal a célokkal folytatom munkámat!

Tisztelettel kérem a Küldöttgyűlést a beszámolóom elfogadására!

Kelt: 2025. december 07.

Doma Csenge s.k.



EHOK@UNI-NKE.HU



1089 BUDAPEST ORCZY ÚT 1. ORCZY ÚTI KOLLÉGIUM F02